

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

ERRATA DO EDITAL Nº 01/SEMUSA/2022 DE 13 JULHO - PROCESSO SELETIVO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE e a COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPÓRARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE, resolvem publicar errata no Edital do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação e Formação de Cadastro de Reserva de Profissionais e Trabalhadores da Sáude, publicado no Diário Oficial da Associação Rondoniense dos Municípios — AROM no dia 14/07/2022, conforme abaixo discriminado:

- No ANEXO VII DO EDITAL Nº 001/2022:

Onde se lê:

"ANEXO VII" DO EDITAL № 001/2022 CRONOGRAMA PREVISTO DE ATIVIDADES

PERÍODO	ATIVIDADE
14/07/22	Publicação do edital do Processo Seletivo no sítio eletrônico da AROM, da Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari (www.candeiasdojamari.ro.gov.br)/Portal da Transparência.
18/07/22	Prazo para impugnações ao edital.
20/07/22	Prazo para respostas às impugnações.
21 e /22/07/22	Inscrições presenciais e entrega de documentos.
25, 26, 27/22	Análise documental
28/07/22	Divulgação do resultado Parcial

Rua Marechal Rondon, 287, Bairro Satélite – Candeias do Jamari – RO, CEP: 76.860-000 e-mail: semusacandeias.gab@gmail.com



ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

28 e 29/07/22	Prazo para recurso
01/08/22	Divulgação do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para homologação do Chefe do Poder Executivo Municipal e Publicação no site da Prefeitura e AROM.
02/08/22	Homologação do resultado final
03/08/22	Convocação dos selecionados

Leia-se:

"ANEXO VII" DO EDITAL № 001/2022 CRONOGRAMA PREVISTO DE ATIVIDADES

PERÍODO	ATIVIDADE
14/07/22	Publicação do edital do Processo Seletivo no sítio eletrônico da AROM, da Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari (www.candeiasdojamari.ro.gov.br)/Portal da Transparência.
18/07/22	Prazo para impugnações ao edital.
20/07/22	Prazo para respostas às impugnações.
21 e /22/07/22	Inscrições presenciais e entrega de documentos.
25, 26, 27, 28, 29/07/22	Análise documental
02/08/22	Divulgação do resultado Parcial
02 e 03/08/22	Prazo para recurso

Rua Marechal Rondon, 287, Bairro Satélite — Candeias do Jamari — RO, CEP: 76.860-000 e-mail: semusacandeias.gab@gmail.com



ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUSA

05/08/22	Divulgação do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para homologação do Chefe do Poder Executivo Municipal e Publicação no site da Prefeitura e AROM.
08/08/22	Homologação do resultado final
09/08/22	Convocação dos selecionados

Candeias do Jamari, 27 de julho de 2022.

João Bosco de Araújo Secretário Municipal de Saúde Interino Decreto N°6891 de maio de 2022

Solange Souza Barbosa Martins Presidente da Comissão Organizadora Decreto n°6403 de 01 de abril de 2022